
 

 1/1 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0024/2021 - FMS 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0013/2021 - FMS 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para serviço de coleta, transporte, tratamento 
e disposição final de resíduos de saúde, conforme RDC ANVISA 222/2018, visando a 
manutenção das ações da Secretaria de Saúde do Município de Catanduvas – SC. 

 

ADENDO Nº 001 AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0014/2021 - FMS 

 
 
O Município de Catanduvas, pessoa jurídica de direito público interno, situado à Rua Felipe 

Schmidt, nº 1435, Bairro Centro, neste município de Catanduvas - SC, CEP 89670-000, representado 

pelo Sr. Dorival Ribeiro dos Santos, digníssimo Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO a ocorrência de 

ALTERAÇÃO no EDITAL da licitação modalidade Pregão Presencial 0014/2021 - FMS, na seguinte 

conformidade: 

 
1. Alteração da documentação exigida no item 6.1.4. 

 

Face ao acima exposto, e em observância ao disposto no § 4º do art. 21 da Lei nº 8.666/93, 

fica INALTERADO, o prazo de recebimento (protocolização) dos Envelopes nº 01 – Proposta 

Comercial e dos Envelopes nº 02 - Documentação dos interessados, cuja sessão pública de abertura 

e julgamento terá início a partir das 08h45min do dia 11 de janeiro de 2022. 

 
Catanduvas - SC, 28 de dezembro de 2021. 
 
 
 

 
DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  
 


